
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звіт Одеської обласної державної адміністрації про виконання 
Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Одеської області за I півріччя 2012 року

Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  заслухавши  звіт  Одеської  обласної  державної 
адміністрації про виконання Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Одеської області за I півріччя 2012 року, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Звіт  Одеської обласної  державної  адміністрації  про  виконання 
Програми соціально-економічного та культурного розвитку Одеської області за 
I півріччя 2012 року взяти до відома.

2.  Рекомендувати  Одеській  обласній  державній  адміністрації, 
райдержадміністраціям,  виконкомам  міських  рад  міст  обласного  значення, 
підприємствам,  організаціям  та  установам  області  до  кінця  2012  року 
зосередити зусилля на забезпеченні виконання заходів та основних показників 
економічного  і  соціального  розвитку,  затверджених  Програмою  соціально-
економічного та культурного розвитку Одеської області на 2012 рік.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 
ради. 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик

28 серпня 2012 року
№ 581-VI


	ВИРІШИЛА:
	1. Звіт Одеської обласної державної адміністрації про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Одеської області за I півріччя 2012 року взяти до відома.
	2. Рекомендувати Одеській обласній державній адміністрації, райдержадміністраціям, виконкомам міських рад міст обласного значення, підприємствам, організаціям та установам області до кінця 2012 року зосередити зусилля на забезпеченні виконання заходів та основних показників економічного і соціального розвитку, затверджених Програмою соціально-економічного та культурного розвитку Одеської області на 2012 рік.
	3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної ради.

